
その他・研修会等

方針・目標

部員数

顧　問

令和６年度　吹奏楽部年間活動計画

男子　3名　　女子　9名　　　計　12名　（R6.4時点）

主顧問：南谷のぞみ　　副顧問：大屋裕輝、勝部愛

・聴いていただく方に喜んでいただける演奏をめざす

特記事項

通常活動日

通常休養日

通常活動時間

月曜から金曜日の放課後、土曜日

日曜日

（平日）月火木16:30〜18:20　　水金15:30〜18:20

（休日）8:30〜12:30

6月

8月

9月

10月

11月

12月

西部地区吹奏楽祭

全日本吹奏楽コンクール県大会

矢上高校文化祭

地域での依頼演奏

産業祭

アンサンブルコンテスト県大会

通常活動場所

月 活動計画（参加大会等）

音楽室、体育館下ピロティー

年間活動予定


